Longerons tubulaires fermées
Echelons ronds
Hauteur utile: 33 mm
Distance échelons: 250 mm
Référence
mm
mm
mm
mm kg/m Unité
HDKSR60.200 60 200 6000 2,700 60 M
HDKSR60.300 60 300 6000 2,940 60 M
HDKSR60.400 60 400 6000 3,180 60 M
HDKSR60.500 60 500 6000 3,430 60 M
HDKSR60.600 60 600 6000 3,670 60 M
DIAGRAMME DE CHARGE
Ce graphique indique la charge maximale également répartie
horizontalement autorisée pour un soutien de charge multiple. Elles sont
conformes à la norme IEC 61537 par 10.3.3, test de type III avec connexion